
Teilnehmer BEV   - Sparte - Eisstocksport - Schiedsrichter  Kreis 302

Name Vorname  - Datum Straße PLZ Ort E-Mail Verein P- Telefon D-Telefon

Ulrich Reinhilde  31. 08. 55 Birkenstraße  38 83714 Miesbach r.ulrich@tev-miesbach.de TEV Miesbach 08025/841 4

Bernhard Rudolf  01. 01. 45 Berliner  Weg  40 82538 Geretsried rudi-bernhard@t-online.de ESV Geretsried 08171/326 49

Bichlmeier Rudolf 26. 05. 59 Auerberg Straße 3 83734 Hausham echausham@t-online.de EC Hausham 08026/898 5

Deiser Georg 23.01.67 Michael-Ötschmann-Sttraße 1 83673 Bichl georg.deiser@t-online.de SF Bichl 08857/694 342 0179/702 7839

Dialler Barbara 15.01.65 Auwiesstraße 27 83730 Fischbachau barbara-dialler@t-online.de EC Fischbachau 08028/256 8 0170/991 744 0

Fagner Maria 08.05.95 Ötzstraße 2 82544 Egling-Thanning fagner.maria@googlemail.com TSV Hartpenning 0151/7053 8109

Fromm Sebastian 22.02.73 Unterherrnhauser Straße 25 82547 Eurasburg sebastian.fromm@vodafonmail.de ESV Geretsried 01520/946 4425

Gambs Johanna  25. 07. 62 Herzbergweg  12 83607 Holzkirchen martingambs@web.de TSV Hartpenning 08024/593 4

Gambs Martin  13. 02. 63 Herzbergweg  12 83607 Holzkirchen martingambs@web.de TSV Hartpenning 08024/593 4

Gambs Martin jun. 13.06.1987 Herzbergweg  12 83607 Holzkirchen DJK Darching 08024/593 4

Geitner Franz 09. 10. 67 Waldstraße 24 82538 Geretsried schuastal@yahoo.de TSV Königsdorf 08171/480 767 7 0176/624 197 29

Grabmeir Benedikt 28.05.1969 Mariabrunnweg 26 83671 Benediktbeuern ec-benediktbeuern@web.de EC Benediktbeuern 08857/979 5

Grabmeir Markus  15. 07. 65 Laingrubenweg  8 83671 Benediktbeuern Markus.grabmeir@web.de  EC Benediktbeuern 08857/692 550

Grasberger Martin 06. 12. 57 Schösserweg 4 82549 Königsdorf m.grasberger@gmx.net TSV Königsdorf 08179/892 8 0151/57915819

Halfen Frank 06.07.61 Zieglerstraße 22 82362 Benediktbeuern frankhalfen@online.de EC Benediktbeuern 0881/9278725

Herbst Christine 03.11.84 Waldstraße 4 83737 Irschenberg c._herbst@t-online.de TSV Irschenberg 08062/725 744 0151/196 098 50

Höfl Johann  15. 12. 55 Attenberg  12 83727 Schliersee hans.hoefl@web.de EC Agatharied 08026/493 0 0173/269 367 0

Hufnagl Marco 29.01.76 Schwamhamer Straße 3 83737 Irschenberg benke.marco@yahoo.de TSV Irschenberg 08062/908 448 01573/140 1976

Jennerwein Thomas 26.05.63 Am Kurpark 4 83708 Kreuth thomasjennerwein@web.de FC Real Kreuth 08029/994 960 0152/593 437 89

Jonscher Alexander  20. 08. 66 Reitberg  8 83735 Bayrischzell jonscher.aj@googlemail.com EV Bayrischzell 08023/164 7

Jonscher Marinus 15.06.97 Reitberg  8 83735 Bayrischzell marinus.jonscher@web.de EV Bayrischzell 08023/164 7 0162/353 878 7

Lambert Andrea 08.04.91 Sommerau Straße  9a 83607 Holzkirchen a,maurer91@gmx.de TSV Hartpenning 0176/3292 3838

Lamprecht Alexander 23.06.94 Osterhofen 15 83735 Bayrischzell alexander-lamprecht@outlook.de EV Bayrischzell 08023/362 0173/528 282 7

Linsinger Donald 18.05.46 Palnkamer Straße 55 83624 Otterfing dlinsinger@t-onlinde.de TSV Otterfing 08024/608 629 0

Manetinsky Rita  02. 12. 54 Birkenstraße 36 83714 Miesbach burti.buale@t-online.de EKC Rottach-Egern 08025/9 978 146

Maurer August  01. 01. 63 Sommerau Straße  9 83607 Holzkirchen stocksport@tsv-hartpenning.de TSV Hartpenning 08024/351 7 0151/65103722

Menzinger Georg 02.03.63 Langau 7 83670 Bad Heilbrunn menzing2@googlemail.com EC Bad Heilbrunn 08046/384

Mittelbach Peter  27. 04. 54 Breitenbachstraße 32 83707 Bad  Wiessee Hausmittelbach@online.de EC Marienstein 08022/751 71

Mittelbach Vitus 22.02.85 Breitenbachstraße 32 83707 Bad Wiessee v.mittelbacb@gmx.de EC Marienstein 0179/929 946 0

Modler Jürgen  04. 06. 46 Angerweg  13 83075 Bad Feilnbach jürgen.modler@t-online.de TEV Miesbach 08064/135 6

Muth Matthias  19. 08. 73 Weidmoosweg  13 83626 Valley fam-muth@t-online.de DJK Darching 08020/133 8

Nachmann Stefan 15.01.67 Brunnbichl 16 83708 Kreuth nachmann@kabelmail.de FC Real Kreuth 08029/265 019 0177/309 951 8

Neubert Christian 02.03.78 Schlierseer Straße 48 83735 Bayrischzell christianneubert@t-online.de EV Bayrischzell 08023/819 621 0170/247 202 7

Oswald Franz-Xaver  17. 04. 63 Höfen  20 1/2 83676 Jachenau stockschuetzen@scgaissach.de SC Gaißach 0175/143 628 9

Pallauf Josef 01. 02. 68 Köglweg 20 82024 Taufkirchen eisstock@sv-baiernrain-linden.de SV Baiernrain-Linden 089/326 520 58

Pongratz Hermann 23.10.68 Ringbergstraße 10 83666 Schaftlach hermann.pongratz@googlemail.com ESC D'Eisratz'n Schaftlach 08021/507 600 01511/645 9533

Prasch Wilhelm  06. 06. 61 Schwamhamer Straße 2 83737 Irschenberg SC Wörnsmühl 08062/729 7583



Quercher Stefan 06. 02. 66 Schererweg 7 83677 Greiling stefan.quercher@gmx.de EC Marienstein 08041/799 273 3 0162/280 793 3

Reiter Elisabeth 28.10.95 Grasserstraße 10 80339 München eli.reiter@web.de TSV Hartpenning 0174/904 608 3

Rieß Bernhard 28. 04. 60 Huberspitzweg 1a 83734 Hausham echausham@t-online.de EC Hausham 08026/123 0

Sauer Karl 14.11.57 Dr.-Scheidt-Straße 11 83707 Bad Wiessee karlsauerbw03@gmail.com TEV Miesbach 08022/827 40 0171/362 980 7

Schilcher Stephan 25.05.89 Gewerbepark 42 83670 Bad Heilbrunn stephan-schilcher@web.de SF Bichl 01511/949 2754

Schneider Sandra 09.07.87 Wotanstraße 6 83700 Rottach-Egern schneidersandra87@gmx.de TSV Hartpenning 0171/215 107 3

Schnitzler Markus 30.12.91 Alex-Gugler-Straße 9 83666 Schafltach ESV D'Eisratz'n 0170/487 976 8

Schöller Jürgen  08. 06. 64 Mondscheinweg 26 83671 Benediktbeuern j-schoeller@t-online.de EC Benediktbeuern 08857/694 070

Singldinger Alexander 14.11.57 Ellmösl 32 83700 Rottach-Egern YO2655@t-online.de EKC Rottach-Egern 0171/865 811 9

Spiegler Florian 06. 08. 79 Lochham 7 83627 Warngau flospiegler1@gmail.com SV Warngau 08024/303 056 0 0170/8888544

Spiegler Michael  03. 05. 55 Am Moos 4 83627 Warngau SC Wall 08024 / 2175 0176/722 443 91

Sturm Maria  14. 09. 55 Heubergstraße  20 83620 Feldkichen-Westerham hermann_sturm@t-online.de TSV Weyarn 08063/789 6

Thannberger Karl  02. 10. 64 Hammerschmied-Straße 20a 83700 Rottach-Weißach karlthannberger@freenet.de EC Tegernsee 08022/124 8


